Of. n° 297/2024/GAB/SP

Brasília, 12 de dezembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

CELSO SABINO DE OLIVEIRA
Ministro de Estado do Turismo

Brasília/DF

Assunto: Operacionalização de Emendas.

Senhor Ministro Celso Sabino,

Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de

dezembro de 2024, encaminho a informações a seguir para liberação da nota de

empenho ou emissão de ordem bancária de indicações de minha autoria conforme

detalhamento abaixo:

Código do
Parlamentar

Parlamentar Número do
Instrumento

Valor Indicado CNPJ do
Beneficiário

Nome do
Beneficiário

4512 Saulo Pedroso

de Souza

954833/2023 R$ 2.300.000,00 45279635000108 MUNICÍPIO DE

ATIBAIA

4512 Saulo Pedroso

de Souza

965362/2024 R$ 1.000.000,00 45279635000108 MUNICÍPIO DE

ATIBAIA

Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos, renovamos os

votos de estima e distinta consideração, me colocando à disposição para

esclarecimentos que eventualmente se fizerem necessários.

Respeitosamente,

-  Saulo Pedroso  -
DEPUTADO FEDERAL - PSD/SP